[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]CMC Construction Management Corp.

Head Office: Villa LK B-04 An Vien Urban Area, Nha Trang City, Khanh Hoa Province, Viet Nam
Tel: +84 58 6531 831 * Fax: +84 58 6250 035

Website: www.cmccorporation.vn ¢+ Email: info@cmccorporation.vn 1S09001:2008

	Số:
	BIÊN BẢN BÀN GIAO
	Mã số: BM02/QT15
Lần ban hành: 01

Ngày: 28/12/10

Hôm nay, ngày …… tháng …… năm 201……, tại văn phòng Công ty Cổ phần Tư vấn Quản lý Xây dựng CMC, chúng tôi 2 bên gồm có:

I. BÊN BÀN GIAO
Ông (Bà)
:

Chức vụ:

Phòng/ Bộ phận:

II. BÊN NHẬN BÀN GIAO

Ông (Bà)
:

Chức vụ:

Phòng/ Bộ phận:

Cùng tiến hành bàn giao các loại đồng phục được liệt kê dưới đây:

	STT
	LOẠI

ĐỒNG PHỤC
	SỐ LƯỢNG
	GHI CHÚ

	Vải
	Thành phẩm

	1
	Phù hiệu

	2
	Áo sơ mi nữ

	3
	Vest nữ

	4
	Áo sơ mi nam

	5
	Quần tây nam

	6
	Khác:

	Tổng cộng:

	BÊN BÀN GIAO
	BÊN NHẬN BÀN GIAO

	………………………….…………………….
	…………………………………………….

Ghi chú: Vui lòng gạch chéo những hạng mục không bàn giao. Ô “Vải” ghi tổng số mét bàn giao. Ô “Thành phẩm” ghi số lượng loại đồng phục từng hạng mục bàn giao.

Professional Consultant & Construction

Page 1 of 1
Professional Consultant & Construction

[image: image3.jpg]II. CMC Construction Management Corp.
Head Office: Villa LK B-04 An Vien Urban Area, Nha Trang City, Khanh Hoa Province, Viet Nam

C A\ C Tel: +84 58 6531 831 + Fax: +84 58 6250 035

Website: . tion.vn ¢ Email: inf tion.
lebsite: www.cmccorporation.vn + Email: info@cmccorporation.vn 601

Ous Experience Propels Us Forvard